SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC MÊ

Số:           /CV-BV
V/v Mời báo giá thiết bị y tế năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Mê, ngày 09 tháng  5  năm 2025

           Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp trang Thiết bị y tế tại Việt Nam.

Căn cứ Luật đấu thầu 22/2023/QH ngày 26 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 28/11/2021 của Chính phủ về
quản lý Trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch
và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu
hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 966/QĐ-SYT ngày 12/9/2023 của Sở Y tế Hà Giang
về Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trang thiết bị y tế chuyên dùng khác đối
với đơn vị y tế trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ vào cuộc họp Hội đồng khoa học ngày 07/5/2025 của Bệnh viện đa
khoa huyện Bắc Mê về việc thống nhất mua sắm 1 số trang thiết bị y tế phục vụ
công tác khám chữa bệnh.

Căn cứ vào nhu cầu sử dụng các thiết bị về chống nhiễm khuẩn, y dụng cụ:
panh, kéo… để đảm bảo độ vô khuẩn trong bệnh viện. Bệnh viện Đa khoa huyện
Bắc Mê có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn
nhà cung ứng mua sắm trang thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

(Có danh mục hàng hoá chi tiết kèm theo)
I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Mê.
Địa chỉ: Tổ 1 thị trấn Yên Phú, huyện Bắc Mê, tỉnh Hà Giang
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds. Lã

Thị Linh. Số điện thoại: 0838.574.883, Email: khoaduocbvbm@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc chuyển fax nhanh tại

Bệnh viện đa khao huyện Bắc Mê, tổ 1 thị trấn Yên Phú, huyện Bắc Mê, tỉnh Hà
Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8 giờ ngày 09 tháng 05 năm 2025 đến 17
giờ ngày 15 tháng 05 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 09 tháng 5

năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Thư chào giá( theo mẫu đính kèm công văn này).
2. Đăng ký kinh doanh; Tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh; Số

điện thoại/Email của đại diện đơn vị báo giá trong trường hợp Bệnh viện cần liên
lạc.

3. Hợp đồng mua bán các thiết bị y tế tương tự ( nếu có )./.
Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty.

mailto:khoaduocbvbm@gmail.com

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng TTĐT Sở Y tế;
- Website bệnh viện;
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Chung

PHỤ LỤC 01
DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ Y TẾ NĂM 2025

(kèm theo Công  văn số:        /CV-BV ngày 09/05/2025 của Bệnh viện đa khoa
huyện Bắc Mê)

STT Tên hàng hóa Đơn vị
tính Số lượng Ghi chú

1 Đèn đọc phim x quang Led 2 cửa Cái 3
2 Panh cong đầu nhỏ không mấu Cái 20
3 Trụ cắm panh inox Cái 5
4 Panh thẳng nhọn 16cm (đầu nhọn) Cái 10
5 Hộp bông cồn cỡ trung Cái 5
6 Khay chữ nhật cỡ 30x40cm Cái 2
7 Đèn gù Cái 1

8 Cọc ép xương ren ngược inox (Cọc ép ngoại vi
(Kitzie)) Bộ 2

9 Kéo thẳng tù 25 cm kiểu Metzenboum Cái 10

10 Kéo thẳng nhọn 16cm Cái 15

11 Kìm mang kim kiểu Rochester dài 17,8cm cán
vàng tiêu chuẩn Đức Cái 5

12 Kìm mang kim kiểu Bozemann dài 20 cm cán
vàng tiêu chuẩn Đức Cái 5

13 Kìm mang kim kiểu Olsen-Hegar dài 19 cm
cán vàng tiêu chuẩn Đức Cái 5

14 Panh thẳng không mấu 17,5cm Cái 20
15 Panh sát khuẩn dài 26.5cm Cái 1
16 Panh A Săng 13cm Cái 5
17 Cán dao số 3 Size 11 Cái 1

18 Kìm mang kim kiểu Olsen-Hegar dài 19 cm
cán vàng tiêu chuẩn Đức Cái 1

19 Kìm mang kim kiểu Rochester dài 17,8cm cán
vàng tiêu chuẩn Đức Cái 1

20 Panh cong phẫu thuật dài 24,5cm đầu nhỏ Cái 3
21 Bát kền Ø100mm Cái 2
22 Kéo thẳng tù kiểu Metzenbaum dài 23 cm Cái 1

23 Kéo phẫu thuật kiểu Schwarz-Gold-Rieng dài
17cm cán vàng Cái 1

24 Phẫu tích có mẫu kiểu Brophy dài 20cm cái 1

25 Phẫu tích không mẫu kiểu Potts-Smith dài
21cm cái 1

26 Khay lưới (Dài x Rộng x Cao: kích thước
270x177x42mm) cái 1

27 Cán dao số 4 Cái 1

28 Xe khử trùng bằng tia cực tím (có điều khiển từ
xa) Cái 2

 Tổng cộng: 28 khoản

PHỤ LỤC 02
BẢNG CHÀO GIÁ

1. Thông tin Công ty:…..
Địa chỉ: ……
Điện thoại:…..
Email:……
Mã số thuế:…..

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Mê, tỉnh Hà Giang

STT Tên Thiết bị y tế Chủng loại Cấu hình, tính năng kỹ thuật Hãng/Nước
sản xuất

Hãng/Nước
chủ sở hữu

Phân nhóm
(TT14)

Đơn vị
tính

Quy
cách
đóng
gói

Số
lượng

Đơn giá(
Đã có
VAT)

Thành tiền

1
2
3

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày…tháng…năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy
chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh  hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo
quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vị phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 …………., ngày        tháng      năm 2025
               ĐẠI DIỆN CÔNG TY

                                                     [ ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T08:33:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lã Thị Linh<ltlinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T08:36:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Chung<nnchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T09:00:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T09:01:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T09:01:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T09:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!